42 ETAPA RANKING DE SALTO - 2019

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 16

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

16

15

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

NITAH XANGO (IA)
CARDENTO / CARPE DIEM Z / 25/11/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

ITALIANO T (IA)

CASSINI Il / BON AMI / 30/01/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

TORDILHA /M

CLASSIC GIRL GMS (IA)
VOLTAIRE / JASPER / 16/09/2007 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

TIGERSEYE LEBOCAGE
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

SCOTTR]
NUNO RJ / LOCATO / 27/07/2002 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

CALIDIA RCLI (1A)
FUEGO DE PRELET / SIDNEY METODO / 15/12/2007 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

NORALINA DAS UMBURANAS (IA)
NONSTOP / HEARTBREAKER / 24/01/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

OVNI DA MATA
PILOT SUPER DOANJO / GITI / 18/10/1995 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

SKYLIGHT
CARDINO / LANDGRAF | / 10/05/2002 / HOLSTEINER /
CASTANHA / F

CACIQUE
L.VICTOR MN / LORADO / 27/11/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

SPECIAL BEN
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

UTAH Z
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

RIO BRANCO 3K (IA)
CORLAND / PALLADIUM JMEN / 11/01/2005 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

FANDANGO M (IA)

SERIE 1,10M

DATA: 14/04/2019 HORA: 12:00 PISTA: PICADEIRO COBERTO - DR. JAYME LOUREIRO FILHO

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

BERNARDO HENRIQUE DIAS ARGEMI
ELIANE BACCETI SERTO / QME / LUCAS BRAMBILLA

VALENTINA SVERNER ARRUDA
RICARDO MACEDO FACCH / SHP / MARCELO BLESSMANN

FELIPE MELLO SIQUEIRA FERREIRA
HARAS PRIMAVERA LTDA / CHTS] / WQ

CAROLINA VILLALOBOS SCARCELLA PORTELA
MARCELO PORTELA / SHP / ALBERTO MUYLAERT

LAURA ZANOIDE DE MORAES
JOAO PEDRO BACKHEUSE / E-SHP / OTAVIANO MUNIZ

JULIO CIARLO DE SOUZA
EDSON MAZUCO / HXAN / LUCAS MARTINS BRAMBILLA

ISABELLA TOLEDO
ROMERO COSTA DE ALBU / SHP / LEANDRO SERRANO

CAROLINA GRACE DE ARRUDA BOTELHO WELLS
CHRISTIANA RAMOS / SHP / CAROL

NINA RENNO SCHVARTSMAN
DULCINEI MARIANO LUM / SHP / NINA

BERNARDO HENRIQUE DIAS ARGEMI
AS SPORT HORSES / QME / LUCAS BRAMBILLA

CLARA DUQUE POGGI DE CARVALHO
JAYRO POGGI DE CARVA / SHP / CLARA

JULIA P,
JULIA P. / SHP / ANDRE

FABIANA TURUGUET VALLIAS
FABIANA TURUGET VALL / E-SHP / FABIANA

CAIO SCANTAMBURLO COSTA

EMILION / CARDENTO / 11/02/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CAIO SCANTAMBURLO CO / SHP / BARTHOLOMEU

CASTANHA /M

CATEGORIA

JCA

JCA

JCA

JCA

PMR

JCA

PMR

JcA

JCA

JCA

PMR

AMA

AMA

AMA

mpo

60.38

67.45

65.97

68.90

65.80

67.24

71.77

97.90

60.29

66.41

68.71

PROVA
Aprox Falta Penal Total
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 =
0.00 4 1 5
0.00 0 7 19
- - - Forfait
- - - Forfait
- - - Forfait
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -

Tempo

29.89

33.13

33.73

38.26

38.82

30.27

32.84

SERIE 1,10M - (PMR/JCA/MR) E (AMA/MA) - 01 DESEMPATE ART. 238.2.2 - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. HELIO PESSOA. (R))

DESEMPATE
Aprox Falta Penal
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 8 0
0.00 0 0
0.00 4 0

Total

Forfait

Forfait

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

4°

5o

70

g°

1°

20

30

9.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

0.00

0.00

12.00

10.00

9.00



42 ETAPA RANKING DE SALTO - 2019

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 16

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

13

14

17

11

12

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

MISS SUNSHINE
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

VR GATEADO
INTOCAVEL TERRAL (*) / FREDDY BOY / 11/12/2005 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

KALIFA STA
QUASTOR / XAMA / 20/03/2010 / ANDALUZ / CASTANHA / M

CHICANO JMEN (TE)
CALISCO JMEN / (RA) CAMERUN JMEN / 06/09/2006 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

ESMERALDA METODO (IA)
CASSINI I / JALISCO B / 17/10/2007 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / F

SIROCCO
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2000 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA / M

CABERNET GJ (IA)
CHESTER Z / LANDOR S / 18/08/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

MC ANNA-BOLENA LUTZ (TE)
LUTZ / LANDRITTER / 19/09/2005 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

OCRE DE VILLIERS
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

Al INVESTIMENTOS FS CAZETTE
X/X/01/01/2000 / HOLSTEINER / TORDILHA / F

ALTESSE DO CACH
LANDRITTER / VILLA VALERIA CARDENAL / 13/11/2000 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

CLINTANO JMEN (TE)
CALIDO BLUE / CALISCO JMEN / 01/02/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

BRISEIS D OUILLY
UGANO SITTE / KRONOS D OUILLY / 25/05/2011 / SELA
FRANCESA / CASTANHA / F

CORLEONE JMEN
CALISCO JMEN / PIT Il JMEN / 16/01/2004 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

ECAROLE HR (IA)
ZAVALL VDL / ARGENTINUS / 28/09/2013 / SELA HOLANDESA /
CASTANHA / F

SERIE 1,10M

DATA: 14/04/2019 HORA: 12:00 PISTA: PICADEIRO COBERTO - DR. JAYME LOUREIRO FILHO

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

ANA PAULA TUCUNDUVA GOUVEIA CONDE
MICHAEL ANTHONY FARK / SHP / VITOR DANTAS

ELIZABETH COCHRANE PUCCI
RICARDO OLIVEIRA DA / SHP / PUCCI

EDUARDO MATARAZZO FILHO
SILVIO TINI ARAUJO / SHP / EDUARDO MATARAZZO FILHO

PEDRO MARINHO NUNES
AGROMEN AGROPECUARIA / SHP / PEDRO MARINHO

JUDITH JUNQUEIRA DE MORAES SAMPAIO
CONVIC ENGENHARIA LT / SHP / ALBERTO MUYLAERT

DANIEL BORGES GOMES
REGIS TORTORELLA / SHP / DANIEL

BRUNA LOUISE VARGAS
MARIO CESAR GARCIA D / HJAHU / TINA LOUISE VARGAS

JACY DO PRADO BARBOSA NETO
JACY DO PRADO BARBOS / SHP / JACY DO PRADO

JOSE VICENTE MARINO
-/ SHP / MARINO

MARCOS TADEU MACHADO JUNIOR
FS SPORT HORSES / CONV / SERGIO MARINS

ELIVALDO BRAZIER MARIANO
SABRINA PEREIRA DE A/ CONV / PO

VITOR DANTAS MEDEIROS
-/ SHP / VITOR DANTAS

ELIVALDO BRAZIER MARIANO
ADOLPHO CARLOS LINDE / CONV / PO

VITOR DANTAS MEDEIROS
AGROMEN AGROPECUARIA / SHP / VITOR DANTAS

GABRIEL QUEIROZ GOUVEIA
AGROPECUARIA ESFINGE / CONV / GABRIEL DE QUEIROZ GOUVEIA

CATEGORIA

AMA

AMA

MA

MA

MA

AMA

AMA

MA

MA

AMA

HC

HC

HC

HC

HC

mpo

67.52

69.81

72.35

77.82

69.33

83.24

77.83

73.30

76.81

68.60

84.16

88.35

PROVA
Aprox Falta
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 8
0.00 4
0.00 8
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 0
0.00 8

Penal

Total

10

Elimin.

Forfait

Forfait

13

Tempo

SERIE 1,10M - (PMR/JCA/MR) E (AMA/MA) - 01 DESEMPATE ART. 238.2.2 - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. HELIO PESSOA. (R))

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

4°

5o

6°

70

g°

ge

10°

11°

1°

20

30

40

5o

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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RESULTADO DA PROVA
PROVA: 16

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

0 EROS DE KALVARIE
-/-/31/07/2004 / SELA BELGA / ALAZA / M

CONQUEST COOPER (IA)
QUANTUM / AHORN / 11/11/2007 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

SERIE 1,10M - (PMR/JCA/MR) E

SERIE 1,10M
DATA: 14/04/2019 HORA: 12:00 PISTA: PICADEIRO COBERTO - DR. JAYME LOUREIRO FILHO

(AMA/MA) - 01 DESEMPATE ART. 238.2.2 - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. HELIO PESSOA. (R))

PROVA DESEMPATE

ATLETA CATEGORIA CLASS PTS
Proprietdrio / Entidade / Instrutor Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
VITOR DANTAS MEDEIROS "

VITOR DANTAS MEDEIRO / SHP / VITOR DANTAS e Forfait L
ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT HC Forfait 0.00

RODOLFO FLAVIO PAREN / SHP / ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT

.|3|.



